

PRODUCT DESCRIPTION:

Scrambled eggs, hashbrowns, cheddar cheese, bacon, and spices, rolled in a crispy egg roll wrapper

- Grow AM sales with breakfast-style egg rolls that can be served as an appetizer, or a meal for a simple grab-n-go all-day breakfast, snack, or meal
- Easy prep - roller grill, fry or bake from frozen, or thawed, for an egg roll that is ready in minutes and can be held up to 3 hours
- Less on the Label: No High Fructose Corn Syrup, no certified artificial colors, no added MSG
- Pre-cooked for food safety
- Packed 36 egg rolls per case with MINH® branded sleeves for convenient on-the-go eating



MENU APPLICATIONS:

- Serve egg rolls in MINH® branded sleeves
- Can be served on a roller grill or in a heated displayed unit

PREP INSTRUCTIONS:

PREPARATION INSTRUCTIONS: Heating time may vary due to equipment variances. For food safety and quality, heat product until internal temperature reaches 160° F. Instructions are based on 12 pieces. **ROLLER GRILL PREPARATION INSTRUCTIONS:** 1. Clean roller grill thoroughly to remove any excess grease. 2. Preheat grill 30 minutes. Set one half of the Roller Grill on HIGH HEAT (260F). Set other half on HOLD(180F). 3. Thaw egg rolls in cooler to 40°F. 4. Place thawed egg rolls on roller grill on HIGH HEAT section. Let products roll for 30 minutes. 5. After 30 minutes on HIGH HEAT, move egg rolls to HOLD section of grill. 6. Recommended maximum holding time is 3 hours. Product internal temperature should remain above 140°F while on hold. 7. After opening case store so that egg rolls are standing on end to prevent mishappened rolls. Discard thawed product after 7 days if not used. **DEEP FRY PREPARATION INSTRUCTIONS** 1. Preheat Oil to 350°F. 2. Place 12 egg rolls into fryer basket and fry for 8 to 8.5 minutes if frozen or 5 to 6 minutes if thawed. 3. Let product stand for 2 minutes prior to serving. Refrigerate or discard any unused portion. **CONVECTION OVEN PREPARATION INSTRUCTIONS** 1. Preheat oven to 350°F. 2. Place egg roll(s) on parchment lined baking tray. 3. Bake 19 TO 20 minutes if frozen, or 15-16 minutes if thawed. 4. Turn product over half-way through baking. 5. Let stand 2 minutes before serving. Caution: Product and tray will be hot.

INGREDIENTS:

INGREDIENTS: WATER, ENRICHED FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), MALTED BARLEY FLOUR), SCRAMBLED EGGS (WHOLE EGGS, SKIM MILK, SOYBEAN OIL, CORN STARCH, SALT, XANTHAM GUM, CITRIC ACID), HASH BROWNS (POTATOES, DEXTROSE, DISODIUM DYHYDROGEN PYROPHOSPHATE), PASTEURIZED PROCESS CHEDDAR CHEESE (CULTURED MILK, WATER, CREAM, SODIUM PHOSPHATE, SALT, SODIUM PYROPHOSPHATE, SORBIC ACID [PRESERVATIVE], SODIUM CITRATE, LATIC ACID, ANNATTO [COLOR], OLEORESIN OF PAPRIKA, ENZYMES), BACON WITH SMOKE FLAVORING ADDED (CURED WITH WATER, SALT, SUGAR, SMOKE FLAVORING, SODIUM PHOSPHATES, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE), PORK, ENRICHED DURUM FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CONTAINS 2% OR LESS OF: CHEESE POWDER (MALTODEXTRIN, MODIFIED FOOD STARCH, CHEESE BLEND [WHEY, SALT, CANOLA OIL, CHEDDAR AND BLUE CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES)], NONFAT MILK, SALT, NATURAL FLAVOR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, XANTHAM GUM, SOY LECITHIN, DISTILLED VINEGAR, ANNATTO EXTRACT [COLOR]), MODIFIED FOOD STARCH, SALT, VEGETABLE OIL (COTTONSEED AND/OR CANOLA OIL), DRIED ONION, WHEAT GLUTEN, DRIED GARLIC, NATURAL FLAVOR (MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, DRIED PORK STOCK, HYDROLYZED SOY PROTEIN, YEAST EXTRACT, SMOKE FLAVOR, DEXTROSE, NATURAL FLAVOR, RENDERED BACON FAT), SPICE, EGGS, CORNSTARCH. FRIED IN VEGEABLE OIL (COTTONSEED AND/OR CANOLA OIL).

Cooking Method	Temp	Time	Instructions
Roller Grill		30 MINUTES	Prepare from thawed state
Deep Fry	350 °F	5-6 MINUTES	Prepare from thawed state
Deep Fry	350 °F	8-8.5 MINUTES	Prepare from frozen state
Convection Oven	350 °F	19-20 MINUTES	Prepare from frozen state
Convection Oven	350 °F	15-17 MINUTES	Prepare from thawed state

SHIPPING INFO / SHELF LIFE:

SHIPPING INFO:

GTIN (Case):	10072180695403
Gross Weight:	7.22
Net Weight:	6.75
Each Weight:	3.00
Cube:	0.27
Dimensions (LxWxH):	8.38 x 8.38 x 6.63
Cases/Pallet:	225
Tie:	25
High:	9
SHELF LIFE:	365

ALLERGENS:

Contains Milk or its Derivatives, Eggs or its Derivatives, Wheat or its Derivatives, and Soy or its Derivatives.



Karen Wilder

Karen Wilder, RD, MPH, LD
 Sr Director, Scientific & Regulatory Affairs

NUTRITION INFORMATION:

Serving Size:	1 Egg Roll (85g)	-
Serving Size (grams):	85	-
Serving Size (weight oz):	3	-
Eaches/Case:	36	-
Inner Packs/Case:	1	-
Servings/Case:	36	-
Calories:	200	-
Calories From Fat:	90	-
Calories From Saturated Fat:	30	-
Total Fat:	10	13%
Saturated Fat:	3.5	17%
Trans Fat:	0	-
Cholesterol:	80	27%
Sodium:	430	19%
Potassium:	119	2%
Total Carbohydrate:	20	7%
Total Dietary Fiber:	1	3%
Sugars:	1	-
Protein:	8	-
Vitamin A:	0	0%
Vitamin C:	0	0%
Calcium:	58	4%
Iron:	1.4	8%
Whole Grain:	0	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

